Spis. znak: 56.2 Skartaéni znak/lhdta: V/10

DODATEK ¢&. 2 ke SMLOUVE O DILO &. 01-1P/SOD/001630/2018/Mik

na provedeni dila
»,Nedvézi - Rybni¢ni, rekonstrukce komunikacef

Cislo dodatku zhotovitele: 9 - 0332A18 Cislo dodatku objednatele: Org: 5506
2 k SOD ¢. OI-IP/SOD/001630/2018/Mik
uzaviené mezi niZze uvedenymi smluvnimi stranami dle § 2586 a nasl. zkona ¢. 89/2012 Sh., obCansky z&konik
ve znénf pozdéjsich predpisl

l. Smluvni strany
1. Objednatel: statutarni mésto Olomouc
Horni ndmésti 583
779 11 Olomouc
IC: 00299308 DIC: CZ00299308

Jednajici

- ve vécech smluvnich:

Mgr. Filip Zagek, naméstek priméatora
tel.:

Kontaktni osoba ve vécech technickych:

tel.:
Technicky dozor stavebnika (TDS):

tel.;
Bankovni spojeni
¢islo vydajového

2. Zhotovitel: PORR a.s.
Dubecska 3238/36, Strasnice, Praha 10, PSC 100 00
IC: 43005560 DIC:  CZ43005560
Obchodni rejstfik: vedeny Meéstskym soudem v Praze
pod sp. zn. B 1006
ID datové schranky: 5ssfg4h
Usek:
PORR a.s., Dopravni a inZzenyrské stavby, Oblast Morava, Skaly 870, 763 62 Tlumacov
Zastoupen:
- kontaktni osoba ve vécech smluvnich:
Ing. Jan Pesek, feditel Useku Dopravnich a inzenyrskych staveb PORR a.s., Oblast Morava, na za-
kladé pIné moci a

PORR a.s., Oblast Morava, na zakladé pIné moci

(spolecné)
tel.: e-maill
- stavbyvedouci + osoba odpovédna za provadéni | vtera ma autorizaci dle zakona ¢. 360/1992

Sh. dle pozadované technické kvalifikace:

tel.: e-mail:
- kontaktni osoba ve vécech kvality (vedouci pro kontrolu a zajisténi kvality):

Bankoviinmoieni:
¢. Gctu:

Vyse uvedena smlouva o dilo C. objednatele OI-IP/SOD/OO 1630/2018/Mik a ¢&. zhotovitele 9 - 0332A18 ze dne 25. 5.
2018 ve znéni dodatku €. | ze dne 4. 9. 2018 (dale jen ,,smlouva o dilo*) se na zékladé dohody obou smluvnich stran
upravuje, jak je nize uvedeno.



Cislo dodatku zhotovitele:

Spis. znak: 56.2 SkartaCni znak/IhGta: V/10
2 k SOD ¢. OI-IP/SOD/O0 1630/2018/Mik

Predmét dodatku

1. Predmétem tohoto dodatku je dohoda smluvnich stran o neprovedeni nékterych praci pozadovanych smlouvou (mé-
népraci) a provedeni dodateCnych praci (vicepraci) vyplyvajicich z jednotlivych Zménového listu &. 1, ktery si
smluvni strany pfed podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

Znéni dodatku

1. Pfiloha €. | Souhrnna cenova nabidka smlouvy o dilo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto zménou

dochazi ke zméné ceny dila v ¢l. V. odst. 1 smlouvy o dilo nasledovné

SO

SO 01

SO
101.1
SO
101.2
SO
101.3
SO
101.4

SO 301

SO
301.1
SO
301.2
SO
301.3

VON
VON |
VON 2

Cena celkem

DPH 21%

Nézev stavebniho objektu

Objekt A

Komunikace

Chodniky

Zpevnéné plochy

ZalozZeni travniku

Oprava destové kanalizace

Oprava zatnibnéné vodotece

Oprava potrubi z bezpe¢nostniho prepadu
ZaloZeni travniku

Vedlejsi a ostatni naklady

Vedlejsi a ostatni naklady

Docasné dopravni znaceni

Cena celkem véetné 21% DPH

Cena bez DPH
dle SoD

3931 847.18
573 463,04
420 558,74

33 180,39

175 361,48
473 078,79

4 523,52

279 336,86
78 650,00

5970 000,00

Mcnéprace Viceprace
dle Dodatku c. Mcnéprace  dle Dodatku ~ Viceprace Cena bez DPII
2 dle ZL ¢.2 dleZL  v€etné dodatkii

bez DPH bez DPH

3931 847,18
573 463.04
420 558,74

33 180,39

-63 175,85 ZL01 93 520.00 ZL 01 205 705,63
473 078,79

4 523,52

279 336,86
78 650,00

-63 175,85 93 520,00 6 000 344,15

1260 072,27
7260 416,42

2. Polozkovy rozpocet, jakoZto priloha €. 1 smlouvy o dilo se méni poloZzkovym rozpoctem stejného objektu v souladu
s odsouhlasenym Zménovym listem.

3. Smluvni strany podpisem tohoto dodatku prohlasuji, Ze ke dni podpisu tohoto dodatku ma kazda z nich ve své dis-
pozici vyhotoveni pfislusného Zménového listu vetné polozkového rozpoctu.

4. Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou polozkové rozpocty, které byly soucasti Zménového listu €. |

V. Zavérecna ustanoveni
1. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo a dodatku ¢. | se timto dodatkem neméni a z{stavaji v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, z nichz kazda smluvni strana obdrzi dvé vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabyvéa platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a Gcinnosti dnem uverejnéni pro-
stfednictvim registru smluv dle pfisludnych ustanoveni zakona o registru smluv.

4. Smluvni strany prohlaSuji, Ze si tento dodatek pfed jeho podpisem precetly, Ze obsahuje jejich pravou a svobodnou
vuli, prostou omylu, coZ svymi podpisy stvrzuji.

Podpisy a otisky razitek smluvnich stran

V Olomouci, dne:

0,
*

atora

(20) _rsm/4a Olomouc
4duo))?

15 .10.2018

V Tlumacové, dne: i
Ing. Jan Pesek IR 1 1 1 1=
feditel Useku ITHIHHHHIIHI

Dopravni a inZenyrské stavby PORR a.s., Oblast Morava



